

نتایج پیشنهاداتی که در جلسه مورخ ۹۲/۴/۲۷ توسط شورای نظام پیشنهادات مورد بررسی قرار گرفت

در اولین جلسه تعداد ۴۵ پیشنهاد توسط کمیته پیشنهادات اداره کل مورد بررسی قرار گرفت که تعداد ۲۱ پیشنهاد مورد قبول، ۱۹ پیشنهاد مردود و ۵ پیشنهاد به علت تکراری بودن حذف شدند.

پیشنهادات گروهی

ردیف	نام خانوادگی پیشنهاد دهنده	تعداد پیشنهاد
۱	یاور وداوردرگاهی	۶
۲	محمدی _ همتی	۱
۳	سلمانی _ روحبخش	۱
	مجموع	۸

پیشنهادات افرادی

ردیف	نام خانوادگی پیشنهاد دهنده	تعداد پیشنهاد
۱	اله قلی پور	۱۱
۲	آرمی	۹
۳	فرامرز فرض اله پور	۵
۴	جوادی	۳
۵	خانکشی زاده	۲
۶	سلمانی	۲
۷	روحبخش	۲
۸	اکبر نیا	۲
۹	همتی	۱
	مجموع	۳۷

نتیجه ارزیابی	متن پیشنهاد	نام و نام خانوادگی
مردود	پیشنهاد می گردد نشستها و جلساتی که در ادارات کل برگزار می گردد به تناسب اهمیت موضوع سطح بندی گردد تا کارایی بهتری داشته باشد و بتوان مسائل و موضوعات را بصورت هرچه تخصصی تر و با جزئیات کامل بررسی و تصمیم گیری کرد. از مزایای اجرای این پیشنهاد تقویت سیستم مدیریت و برنامه ریزی دقیق بوده که در نهایت راندمان سیستم را بالا می برد.	خانکشی زاده
قبول	با توجه به افزایش فعالیت های شبکه ای و افزایش سیستم های کامپیوتری در سطح هواشناسی استان با تشکیل گروه پدافند سایبری می توان پرسنل در خصوص تهدیدات دنیای مجازی آموزش داده و آمادگی در مقابل خطرات در این حوزه داشت	الله قلی پور
قبول	با توجه به اینکه اعضا کمیته های تحول اداری در استانها علاوه بر انجا مشرح وظائف سازمانی در این کمیته هانیز فعالیت مستمری دارند در صورت امکان به نحو مقتضی توسط مدیریت استانها با تقدیر نامه کتبی و در ارزشیابی ها از اعضای کارگروهها قدردانی گردد	محمدی و همتی
قبول	پیشنهاد میشود در جهت افزایش اطلاعات عمومی کارشناسان بخش های مرتبط با فرودگاه اردبیل با کارشناسان هواشناسی فرودگاهی و ایجاد حس همدلی و افزایش دید مثبت طرفین نسبت به فعالیتهای همدیگر و ایجاد حس پرسشگری و پاسخ جوئی و درک متقابل ترتیبی اتخاذ تا در زمانهایی مشخص به نحوی که لطمه ای به وظایف اصلی طرفین وارد نشود طرحی بنام کارشناس میهمان ایجاد تا از نزدیک با نحوه و چگونگی کار همدیگر آشنا شوند. به عنوان مثال در مواقع محدودیت دید افقی یادیدعمودی و یا ابرهای باران زا و زمان یخبندان باند و سایر موقعیت ها با حساسیت ها و ریزه کاریهای شغل همدیگر آشنا شوند و بتوانند تجربیات یک روز کاری خود را به سایر همکاران انتقال دهند.	سلمانی و روحبخش

نام و نام خانوادگی	متن پیشنهاد	نتیجه ارزیابی
الله قلی پور	به مناسبت روز جهانی هواشناسی ، موارد ذیل در قالب پیشنهادات پرسنلی سال ۹۲ به حضور تقدیم می شود. ۱. ترجمه و انتشار پیام رییس سازمان جهانی هواشناسی WMO.	قبول
الله قلی پور	۲. صدور پیام از طرف رییس سازمان هواشناسی کشور و انتشار آن در رسانه های صوتی ، تصویری و چاپی و سایت رسمی سازمان.	قبول
الله قلی پور	۳. صدور پیام از طرف مدیران کل استان ها و انتشار آن توسط روابط عمومی ها از طریق رسانه های مجازی و ...	قبول
الله قلی پور	۴. انتشار پیام های تبریک از طرف روسای ستادی ادارات کل کشور نظیر اس ام اس ، بنر ، پوستر و ...	قبول
الله قلی پور	۵. نصب پیام های تبریک توسط روسا بر سر در ادارات و ایستگاه های هواشناسی	مردود
الله قلی پور	۶. هماهنگی دیدبان ها در ساعت مقرر برای انتشار پیام کدینگ شده بر روی شبکه گزارشات جوی به این مناسبت.	مردود
الله قلی پور	۷. تبریک این مناسبت توسط گویندگان شرایط جوی در شبکه های رادیویی و تلویزیونی قبل از ارایه گزارش هواشناسی و درخواست از کارگردانان تلویزیونی یا سردبیران خبر برای یک مصاحبه کوتاه در بخش خبری با موضوع هواشناسی بعد از ارایه گزارش جوی	قبول
الله قلی پور	۸. تعامل روابط عمومی ها با سایر ادارات دولتی برای انجام یک سری مسابقات ورزشی بعد از تعطیلات عید به این مناسبت.	مردود
الله قلی پور	۹. انتشار یک سری مطالب نظیر مقاله ، یادداشت ، خاطره نویسی ، مصاحبه با پیشکسوتان ، نقاشی فرزندان کارکنان و ... در وب سایت سازمان ، استان ها و وبلاگ های ایستگاه و کارکنان ، با موضوع هواشناسی	قبول
الله قلی پور	با توجه به افزایش فعالیت های شبکه ای و افزایش سیستم های کامپیوتری در سطح هواشناسی استان با تشکیل گروه پدافند سایبری می توان پرسنل در خصوص تهدیدات دنیای مجازی آموزش داده و آمادگی در مقابل خطرات در این حوزه داشت	حذف (تکراری)

نتیجه ارزیابی	متن پیشنهاد	نام و نام خانوادگی
قبول	با توجه به این که در دوره گرم سال واقع شده ایم. آب موجود در تشت تبخیر هر از چند روز تعویض و تمییز شود و نیاز به نیروی انسانی دارد پیشنهاد می شود استفاده از یک قاشق کلر و مخلوط در آب تشت از جلبک زدگی و گند زایی تشت تا حد بالای می کاهد و نیاز کمتری به تعویض تا دو هفته را دارد و کمک فراوانی به دیده بان کشیک می شود و پارامترهای هواشناسی بهتر از این استخراج می شود.	جوادی
حذف (تکراری)	با توجه به این که در دوره گرم سال واقع شده ایم. آب موجود در تشت تبخیر هر از چند روز تعویض و تمییز شود و نیاز به نیروی انسانی دارد پیشنهاد می شود استفاده از یک قاشق کلر و مخلوط در آب تشت از جلبک زدگی و گند زایی تشت تا حد بالای می کاهد و نیاز کمتری به تعویض تا دو هفته را دارد و کمک فراوانی به دیده بان کشیک می شود و پارامترهای هواشناسی بین استخراج می شود.	جوادی
قبول	اینجانب پیشنهاد دارم جهت فضای سبز خوب در داخل ساختمان نیاز مبرم به چند گلدان و چند کیسه خاک برگ جهت کاشتن گل در این اداره را دارم بنده خود با توجه به خرید موارد مورد نظر به این امر استقبال می کنم و رسیدگی به این موارد را به عهده می گیرم.	جوادی
قبول	با توجه به قطع سامانه پیشنهادی هواشناسی کشور ، در سایت هواشناسی استان اردبیل صفحه ای مخصوص برای همکاران در نظر گرفته شده تا همکاران در اسرع وقت پیشنهادهای خود را به دبیرخانه ارجاع کنند و کد رهگیری دریافت کنند	همتای
مردود	پیشنهاد این است برای گزارش پارامترهای جوی در آمارهای میلادی و شمسی ، از ساعت ۰۰ الی ساعت ۲۳ دفتر سینوپ در نظر گرفته شود و با ساعت محلی هم قابل قبول می باشد در غیر این صورت اگر در ثبت آمار حداقل و حداکثر دما جدول پائینی ۰۳ و ۱۵ را در نظر بگیریم اگر حداقل در ساعت 16 رخ دهد با مشکل مواجه می شویم	فرامرز فرض الله پور
مردود	آمارهای شمسی ، میلادی و هفتگی در کلیه ایستگاهها بصورت روزانه ثبت شود.	سلمانی
مردود در حال اجرا	جهت جلوگیری از خطاهای تایپی و فردی کنترل آمار هر روز بر عهده کشیک روز بعد هنگام وارد کردن آمار روزانه باشد.	سلمانی

نام و نام خانوادگی	متن پیشنهاد	نتیجه ارزیابی
مجتبی آرمی	در روز جهانی هواشناسی (سوم فروردین) جهت تشویق و افزایش کارآرایی دیدبانان و کارکنان ادارات تابعه برای هرنفر یک ربع سکه یا اضافه کار در نظر گرفته شود.	مردود
مجتبی آرمی	خدمت در منطقه محروم و دور افتاده و خارج از محدوده شهری حق سرویس و ایاب و ذهاب تعلق گیرد و خدمت در این مناطق به صورت چرخشی و گردشی صورت گیرد تا عدالت اداری ایجاد شود و در حق کسی ظلم و بیعدالتی صورت نپذیرد. تا روحیه کاری و انگیزه خدمت دوچندان شود	مردود
مجتبی آرمی	اضافه کار پرداختی برای ایستگاههای خارج از محدوده شهری تجدید نظر شود.	مردود
مجتبی آرمی	ستون فشار در آمارهای میلادی و شمسی یکسان شود تا paste copy راحت تر صورت گیرد و امکان اشتباه در آمار صفر شود.	مردود
مجتبی آرمی	زمانی که در ایستگاه ۱۲ ساعتی در ساعت ۰۶ بارندگی گزارش می شود حتماً گروه ۷ گروه پدیده گزارش شود.	مردود
مجتبی آرمی	برای هوای فعلی که رطوبت زیر ۳۰ درصد باشد دوتا (byy) نوشته شود.	مردود
مجتبی آرمی	هنگام وجود گرد و غبار از در استان از کد ۰۶ که مناسب تراز ۰۵ میباشد استفاده شود چون گرد و غبار از جای دیگری وارد منطقه ما میشود	مردود
مجتبی آرمی	جهت تحقیق و تعیین اقلیم دسترسی به آمار چند ساله ایستگاههای منطقه بسی آسان و سهل شود.	قبول
مجتبی آرمی	آموزش از راه دور و دور کاری جهت ارتقای سطح کار آرایی پرسنل می تواند مفید واقع شود.	قبول

نام و نام خانوادگی	متن پیشنهاد	نتیجه ارزیابی
فرامرز فرض الله پور	پیشنهاد این است در سه ماهه اول هر سال حداقل ۳ بار کوهنوردی - جنگل نوردی - کوه و طبیعت و استفاده از مناطق گردشگری و بکر استان بطور همگانی (سازمانی) یا حداقل استانی اقدام شود. و بنده آمادگی دارم همکارانی که دوست دارند جنگل نوردی کوههای خلخال - اسالم را که زیباترین جاذبه های گردشگری ایران می باشد همراهی کنم	قبول
فرامرز فرض الله پور	پیشنهاد این است در یکی از میادین پر جمعیت شهرها نصب بیلبورد اطلاعات هواشناسی اقدام تا از اطلاعات ایستگاه خود کار استفاده شهروندان صورت گیرد	حذف (تکراری)
فرامرز فرض الله پور	ثبت تاریخ تولد همکاران جهت تبریک گفتن به همکاران در قالبهای مختلف و مرخصی تشویقی همان روز جهت ایجاد انگیزه در کار	قبول
فرامرز فرض الله پور	ثبت تاریخ تولد همکاران جهت تبریک گفتن به همکاران در قالبهای مختلف و مرخصی تشویقی همان روز جهت ایجاد انگیزه در کار	حذف (تکراری)
روحبخش	پیشنهاد میشود در جهت افزایش بار علمی پرسنل هواشناسی استان و اطلاع از آخرین یافته ها و تحقیقات علمی در خصوص هواشناسی و شاخه های مرتبط و جهت اینکه پرسنل هواشناسی استان در محافل و مجالس مختلف اجتماعی قابلیت ارائه نظر و بحث علمی بیشتری داشته باشند خصوص اینکه در برخی موارد بحث ها و مطالبی در خصوص پدیده های مختلفی مثل پدیده هارپ - تگرگ ردائی - مه زدائی - برف مصنوعی - باروری ابرها - جلوگیری از حرکت سیستم های جوی - رادارهای هواشناسی و مطرح میشود و لازم است شرایطی فراهم شود تا پرسنل ضمن دارا بودن اطلاعات علمی جدید و آگاهی از آخرین دستاوردهای علمی قابلیت بحث و جدل و استدلال منطقی را داشته باشند. نیز میتوان در ایستگاههای تابعه استان نیز چنین ایده ای را پیاده کرد. جهت بدست آوردن مطالب علمی از بریده های مجلات و روزنامه ها و نیز منابع اینترنتی استفاده کرد. کلیه پرسنل با بدست آوردن هر گونه اطلاعات و یافته جدید و نیز مطالبی که به نظر قابل استفاده باشد در این امر مشارکت خواهند کرد.	قبول
روحبخش	پیشنهاد میشود جهت کاربرد بهتر و مفیدتر ارسال پیشنهادات در وب گزینه یا کلیدی بنام {{ ویرایش }} تعبیه تا پیشنهاد دهنده با در دست داشتن کد رهگیری قادر به اصلاح - حذف و یا اضافه کردن مواردی به پیشنهاد خود داشته باشد.	قبول

نتیجه ارزیابی	متن پیشنهاد	نام و نام خانوادگی
مردود	<p>با احترام به استحضار می‌رساند، با توجه به اینکه اکثر فرم‌های ارسالی از سوی اداره کل به شهرستانها به صورت اسکن شده یا pdf می‌باشد و از طرفی ظرف چند روز آینده هم جوابیه را می‌خواهند. لذا هر شهرستان با سلیقه خود فرم را پر کرده و به اداره کل ارسال می‌کند، که یک نوع بی‌نظمی ایجاد می‌شود. به عنوان مثال: فرم‌های اسکن شده ای که از سوی امور اداری - شبکه پایش - دفتر مدیریت به ایستگاهها ارسال می‌شود. راهکار:</p> <p>1- فرم‌ها قبل از اینکه به ایستگاهها ارسال شود، word یا excel آن فرم از سوی واحدها تهیه و سپس به شهرستانها ارسال شود. لذا به هنگام دریافت جوابیه یک نوع هماهنگی ایجاد می‌شود. (نتیجه: صرفه جویی - سرعت در عمل - هماهنگی و یکدستی)</p>	اکبرنیا
مردود	<p>طی بخشنامه ای به کلیه شهرستانها اعلام شود که رئیس ایستگاهها موظفند، بعد از دریافت هر نوع فرمی ابتدا فرم word یا exeel آن را تهیه و سپس به بقیه کارکنان تحویل دهد تا جوابیه ها سریع و یکدست تهیه شود. (نتیجه: سرعت در جوابیه - یکدستی در جوابها - صرفه جوی.</p>	اکبرنیا
قبول	<p>در اکثر مواقع در بیشتر ایستگاههای تابعه، ارسال آمار و اطلاعات با metpayam که حجمشان فراتر از ۱۰۰ کیلو بایت است مشکل بوده و گاهی بیشتر از نیم ساعت خطوط تلفن را اشکال میکند و سبب افزایش هزینه تلفن ایستگاهها میگردد و در بعضی از مواقع نیز دیدبان ناچار است چندین بار یک فایل را ارسال کند که این نیز سبب اتلاف وقت و کاهش کارایی ایشان میگردد. لذا پیشنهاد میگردد جهت کاهش در هزینه های جاری تلفن ادارات و نیز سرعت بخشیدن به تبادل داده ها و آمار و اطلاعات و همچنین نامه نگاری بین اداره کل و ایستگاهها، برای هر ایستگاه یک آدرس الکترونیکی مجزا ایجاد گردد.</p>	یاورو داور درگاهی
مردود	<p>احتراما نظر به بهرمندی تمام ایستگاههای هواشناسی استان از اینترنت پیشنهاد می‌گردد جهت تسهیل دسترسی کارکنان به فیشهای حقوق و سایر موارد اداری، نسبت به راه اندازی سامانه کارکنان اقدام گردد.</p>	خانکشی زاده

نام و نام خانوادگی	متن پیشنهاد	نتیجه ارزیابی
یاورو داور درگاهی	در اکثر مواقع در بیشتر ایستگاههای تابعه، ارسال آمار و اطلاعات با metpayam که حجمشان فراتر از ۱۰۰ کیلو بایت است مشکل بوده و گاهی بیشتر از نیم ساعت خطوط تلفن را اشکال میکند و سبب افزایش هزینه تلفن ایستگاهها میگردد و در بعضی از مواقع نیز دیدبان ناچار است چندین بار یک فایل را ارسال کند که این نیز سبب اتلاف وقت و کاهش کارایی ایشان میگردد. لذا پیشنهاد میگردد جهت کاهش در هزینه های جاری تلفن ادارات و نیز سرعت بخشیدن به تبادل داده ها و آمار و اطلاعات و همچنین نامه نگاری بین اداره کل و ایستگاهها، برای هر ایستگاه یک آدرس الکترونیکی مجزا ایجاد گردد.	حذف (تکراری)
یاورو داور درگاهی	پیشنهاد میگردد جهت ارج نهادن به تلاش و کوشش کارکنان و تشویق آنها به ارائه مقالات در همایشها و مجلات داخلی و خارجی، در صورت امکان هزینه مقالات پذیرفته شده پرداخت گردد.	مردود
یاورو داور درگاهی	کارکنانی که بیشترین مقالات را در سال جاری ارائه داده باشند با دادن هدایایی، تشکر و قدردانی گردد.	قبول
یاورو داور درگاهی	پیشنهاد میگردد در صورت امکان در ایستگاههایی که دمای روزانه آنها بالاست از دماسنجهای با رنج دمایی بالاتر استفاده گردد. بعنوان مثال در ایستگاه هواشناسی سینوپتیک پارس آباد دماسنج ۳۰ سانتی متری خاک تا ۳۶ درجه مدرج شده، در صورتی که دما در تابستان در این سطح از خاک بیشتر از ۳۶ درجه بوده و دماسنج قادر به نشان دادن این مقدار نیست.	قبول
یاورو داور درگاهی	با توجه به اینکه دیدبانان موظفند در هر ساعت از شبانه روز و در تمام روزها و ماههای سرد و گرم سال به کار دیدبانی مشغول باشند و این سبب بروز مشکلات روحی-روانی و همچنین بیماریهای سخت و طاقت فرسا میشود پیشنهاد میگردد شغل هواشناسی همدیدی جزء مشاغل سخت و زیان آور محسوب گردد.	مردود